別記様式第 2 号（第 3 条関係）

体育施設等使用料免除申請書

  年  月  日

ハピスカとよさか＆アイビス技建共同事業体 代表者 様

住 所

団体名

氏 名            印

  年  月  日付け申請の             の使用料について下記のとおり

使用料免除を受けたいので申請します。

利 用 目 的

利 用 月 日     年   月   日 か ら     年   月   日 ま で

使 用 料 の 額 円

免除を必要とする理由

免 除 申 請 額 円

体育施設等使用料免除書

  年  月  日

               様

ハピスカとよさか＆アイビス技建共同事業体 代表者

  年  月  日付け申請のあった            使用料の免除申請について

下記のとおり免除する。

使 用 料 の 額 円

免 除 額 円

免 除後 の使 用料 の額 円

受 付     年  月  日 使用料を免除してよいでしょうか。

番 号 第         号 館長 係 受付

伺 い     年  月  日

決 裁     年  月  日

許 可     年  月  日

番 号 第         号

使 用 料 円 免 除 額 円 免 除 後 の 額 円

免除額の算出の基礎

免除をする理由